
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 지원

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 평생교육과

평생교육과 12,398,915 9,271,320 3,127,595

국 212,630

광 140,000

기 254,330

도 324,107

시 11,467,848

학교협력 및 지원 6,651,615 4,346,561 2,305,054

국 184,000

도 227,220

시 6,240,395

교육경비 운영비 지원사업 5,350,876 2,986,561 2,364,315

국 184,000

도 227,220

시 4,939,656

지역주도형 청년일자리사업(행복교육지구) 393,000 0 393,000

국 184,000

도 104,500

시 104,500

307 민간이전 393,000 0 393,000

국 184,000

도 104,500

시 104,500

02 민간경상사업보조 393,000 0 393,000

◎ 마을교육공동체 활성화 청년일자리

270,000270,000,000원

국 135,000

도 67,500

시 67,500

◎ 논산행복교육지구 청년 마을교육활동가 양성

123,000123,000,000원

국 49,000

도 37,000

시 37,000

다문화 이주자 활용 방과후 영어학교 활용 32,400 32,400 0

도 10,800

시 21,600

308 자치단체등이전 32,400 32,400 0

도 10,800

시 21,600

08 교육기관에대한보조 32,400 32,400 0

◎ 다문화 이주여성 활용 외국어 교육

32,40032,400,000원

도 10,800

시 21,600

기초학력책임제 교육 40,000 86,847 △46,847

308 자치단체등이전 40,000 86,847 △46,847

08 교육기관에대한보조 40,000 86,847 △46,847
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 지원

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 기초학력 책임교육제 지원 40,00040,000,000원

지역사회 주말 행복 배움터 83,840 80,164 3,676

도 41,920

시 41,920

307 민간이전 83,840 80,164 3,676

도 41,920

시 41,920

02 민간경상사업보조 83,840 80,164 3,676

◎ 지역사회 주말행복배움터 83,84083,840,000원

도 41,920

시 41,920

자유학년제·진로체험 운영 지원 60,000 30,000 30,000

도 30,000

시 30,000

308 자치단체등이전 60,000 30,000 30,000

도 30,000

시 30,000

08 교육기관에대한보조 60,000 30,000 30,000

◎ 자유학년제·진로체험 운영 지원

30,00030,000,000원

도 15,000

시 15,000

◎ 논산 스마트스쿨 지원 30,00030,000,000원

도 15,000

시 15,000

행복교육지구 운영 지원(보조) 260,000 200,000 60,000

도 40,000

시 220,000

308 자치단체등이전 260,000 200,000 60,000

도 40,000

시 220,000

08 교육기관에대한보조 260,000 200,000 60,000

◎ 행복교육지구 교육협력사업(교육과정연계)

260,000260,000,000원

도 40,000

시 220,000

농산어촌 방과후학교 운영 1,526,000 1,551,000 △25,000

308 자치단체등이전 1,526,000 1,551,000 △25,000

08 교육기관에대한보조 1,526,000 1,551,000 △25,000

◎ 농산어촌 방과후 학교 운영 450,000

◎ 지역 인재양성을 위한 인성교육

11,000

◎ 농산어촌 초등학교 학생 승마활동 지원

80,000

◎ 효행예절 및 우리고장 바로알기 운영

15,000

450,000,000원

11,000,000원

10,000,000원*8개교

15,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 지원

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 고등학교 학생 국제교류 지원

400,000

◎ 중학교 학생 국제교류 지원 300,000

◎ 고등학교 학교동아리 활동지원

100,000

◎ 학생 연구활동 프로그램 운영 지원 30,000

▷ 인문사회과학분야 학생 연구활동 지원

15,000

▷ 자연과학분야 학생 연구활동 지원

15,000

◎ 특성화고 진로활동 프로그램 지원

40,000

◎ 쉼(,)이 있는 행복놀이 지원 100,000

400,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

자유학년제 지원 210,000 180,000 30,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

◎ 생활과학교실 지원 30,00030,000,000원

308 자치단체등이전 180,000 150,000 30,000

08 교육기관에대한보조 180,000 150,000 30,000

◎ 자유학년제 프로그램 운영 지원

100,000

◎ 학생.학부모.지역주민 연계 프로그램

10,000

◎ 학교 텃밭 정원 프로그램 지원

40,000

◎ 코딩교육 체험센터 운영 지원 20,000

◎ 논산시 장애학생 진로직업캠프 운영 지원

10,000

100,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

교육복지 지원사업 2,124,486 180,000 1,944,486

308 자치단체등이전 2,124,486 180,000 1,944,486

08 교육기관에대한보조 2,124,486 180,000 1,944,486

◎ 교육복지투자 우선지역 지원 190,000

◎ 고등학교 신입생 교복 지원 330,000

◎ 고교 무상교육 지원 1,604,486

190,000,000원

330,000,000원

1,604,486,000원

자율형 공립고등학교 육성 사업 40,000 40,000 0

308 자치단체등이전 40,000 40,000 0

08 교육기관에대한보조 40,000 40,000 0

◎ 자립형 공립고등학교 육성 사업

40,00020,000,000원*2개교

농어촌 중학교 집중육성사업 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

08 교육기관에대한보조 30,000 30,000 0
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 지원

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 농어촌학교 문화예술 활성화사업

30,00030,000,000원

위기학생을 위한 학교안전망 Wee센터 지원 20,000 20,000 0

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

08 교육기관에대한보조 20,000 20,000 0

◎ 위기학생을 위한 학교안전망 Wee센터 지원

20,00020,000,000원

초중고 현장학습체험 지원 50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

08 교육기관에대한보조 50,000 50,000 0

◎ 현장체험학습 지원 50,00050,000,000원

초등돌봄교실 운영 지원 56,250 56,250 0

308 자치단체등이전 56,250 56,250 0

08 교육기관에대한보조 56,250 56,250 0

◎ 초등돌봄교실 운영지원 56,25056,250,000원

생각키움 논술교실 운영 10,000 5,000 5,000

308 자치단체등이전 10,000 5,000 5,000

08 교육기관에대한보조 10,000 5,000 5,000

◎ 생각키움 인문학 운영 10,00010,000,000원

학교협력지원 운영 34,900 44,900 △10,000

201 일반운영비 30,400 25,400 5,000

01 사무관리비 12,400 14,400 △2,000

◎ 교육경비보조금 심의위원회 참석수당

2,400

◎ 학교협력지원사업 운영 등 10,000

100,000원*6명*4회

10,000,000원

03 행사운영비 18,000 11,000 7,000

◎ 교육정책 및 현안사항 설명회 10,000

◎ 학교 외국어 교육 지원 강사료 5,000

◎ 자유학년제 추진 3,000

10,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

◎ 교육협력관련 참석자 보상 3,0003,000,000원

307 민간이전 1,500 16,500 △15,000

02 민간경상사업보조 1,500 16,500 △15,000

◎ 교육공동체 연수 및 청소년 예절교육

1,5001,500,000원

초중고 학습지원 300,000 300,000 0

308 자치단체등이전 300,000 300,000 0

08 교육기관에대한보조 300,000 300,000 0
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 지원

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 초중고 학습지원 300,000300,000,000원

행복교육지구 운영지원 80,000 100,000 △20,000

201 일반운영비 30,000 15,000 15,000

01 사무관리비 5,000 5,000 0

◎ 행복교육지구 운영 5,0005,000,000원

03 행사운영비 25,000 10,000 15,000

◎ 마을교육공동체 네트워크 운영

25,00025,000,000원

301 일반보상금 10,000 5,000 5,000

09 행사실비보상금 10,000 5,000 5,000

◎ 행복교육지구 협력 지원 10,00010,000,000원

307 민간이전 40,000 80,000 △40,000

02 민간경상사업보조 40,000 80,000 △40,000

◎ 마을교육공동체 및 행복마을학교 지원

40,00040,000,000원

교육시설환경 개선사업 430,739 560,000 △129,261

교육시설 환경여건 개선사업 430,739 560,000 △129,261

308 자치단체등이전 430,739 560,000 △129,261

08 교육기관에대한보조 430,739 560,000 △129,261

◎ 논산고 도서관 및 화장실 증축

337,959

◎ 논산부창초 멀티미디어실 구축

25,000

◎ 논산공고 실습실 교육환경 개선

24,780

◎ 기민중 체육관 냉난방기 및 전동커튼 설치

25,000

◎ 쌘뽈여고 학내 인터넷망 개선 18,000

337,959,000원

25,000,000원

24,780,000원

25,000,000원

18,000,000원

장학금 지원 870,000 800,000 70,000

금고협력사업 140,000 0 140,000

306 출연금 140,000 0 140,000

01 출연금 140,000 0 140,000

◎ 논산시장학회 장학금 출연(금고협력사업)

140,000140,000,000원

장학금 지원사업 730,000 800,000 △70,000

306 출연금 730,000 800,000 △70,000

01 출연금 730,000 800,000 △70,000

◎ 논산시장학회 장학금 출연(논산시 출연)

400,000

◎ 충남인재육성재단 출연금(서울충남학사 건립

) 330,000

400,000,000원

330,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 평생교육 활성화

단위: 평생교육 활성화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

평생교육 활성화 3,180,793 2,695,949 484,844

광 140,000

도 49,000

시 2,991,793

평생교육 활성화 운영 568,820 465,780 103,040

도 25,000

시 543,820

평생교육 특성화 프로그램 운영 지원 70,000 81,000 △11,000

도 25,000

시 45,000

307 민간이전 70,000 81,000 △11,000

도 25,000

시 45,000

02 민간경상사업보조 70,000 81,000 △11,000

◎ 평생교육 특성화 프로그램 운영

50,00050,000,000원

도 15,000

시 35,000

◎ 충남학 프로그램 운영 20,00020,000,000원

도 10,000

시 10,000

평생학습 운영 지원 328,320 287,280 41,040

201 일반운영비 101,120 87,200 13,920

01 사무관리비 28,000 28,000 0

◎ 평생교육 홍보물 제작 등 12,000

◎ 평생교육 시민대학 운영 등 12,000

◎ 시민제안 찾아가는 마을배움터 운영

4,000

12,000,000원

12,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 13,120 9,200 3,920

◎ 전국평생학습도시협의회 회비 4,000

◎ 논산시평생학습홈페이지 시설장비 유지보수

9,120

4,000,000원

760,000원 * 12개월

03 행사운영비 60,000 50,000 10,000

◎ 논산시민아카데미 운영(명사특강)

50,000

◎ 평생학습 프로그램 10,000

50,000,000원

10,000,000원

202 여비 7,200 28,080 △20,880

01 국내여비 7,200 28,080 △20,880

◎ 평생학습 업무추진 7,200200,000원 * 3명 * 12월

301 일반보상금 120,000 69,000 51,000

09 행사실비보상금 10,000 4,000 6,000

◎ 시민제안 찾아가는 마을배움터 모니터링

8,000

◎ 평생교육 참가자 보상금 등 2,000

8,000,000원

2,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 평생교육 활성화

단위: 평생교육 활성화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 110,000 65,000 45,000

◎ 평생교육 시민대학 운영(강사료)

10,000

◎ 시민제안 찾아가는 마을배움터(강사료)

100,000

10,000,000원

100,000,000원

307 민간이전 100,000 100,000 0

02 민간경상사업보조 100,000 100,000 0

◎ 평생학습 프로그램 운영지원 100,000100,000,000원

학습문화조성 103,500 93,500 10,000

201 일반운영비 60,500 45,500 15,000

01 사무관리비 1,000 1,000 0

◎ 평생학습 박람회 참가 1,0001,000,000원

02 공공운영비 1,500 1,500 0

◎ 논산시 평생학습발표회 1,5001,500,000원

03 행사운영비 58,000 43,000 15,000

◎ 평생학습 박람회 참가 8,000

◎ 논산시 평생학습발표회 40,000

◎ 마을배움터 발표회 10,000

8,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

301 일반보상금 22,000 22,000 0

09 행사실비보상금 11,000 11,000 0

◎ 평생학습 박람회 참가 1,000

◎ 논산시 평생학습발표회 10,000

1,000,000원

10,000,000원

12 기타보상금 11,000 11,000 0

◎ 평생학습 박람회 참가 1,000

◎ 논산시 평생학습발표회 10,000

1,000,000원

10,000,000원

307 민간이전 15,000 20,000 △5,000

02 민간경상사업보조 15,000 20,000 △5,000

◎ 평생학습 동아리 지원 15,00015,000,000원

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

04 행사관련시설비 6,000 6,000 0

◎ 논산시 평생학습발표회 6,0006,000,000원

평생학습도시 기반 구축 4,000 4,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎ 평생교육협의회 참석수당

2,000100,000원*10명*2회

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎ 평생교육 네트워크 구축 회의 2,0002,000,000원

평생학습관 프로그램 운영 63,000 0 63,000
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부서: 평생교육과

정책: 평생교육 활성화

단위: 평생교육 활성화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 18,000 0 18,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

◎ 사무용품 및 일반 소모품 등 구입

3,000

◎ 평생학습 프로그램 홍보물 제작 9,000

▷ 홍보 현수막 제작 3,000

▷ 홍보 포스터, 리플릿 제작

6,000

◎ 평생학습 프로그램 신청 등 각종 서식 인쇄

1,000

3,000,000원

50,000원 * 20개 * 3회

2,000원 * 3,000부

100,000원 * 10종

03 행사운영비 5,000 0 5,000

◎ 평생학습관 개관 행사 2,000

◎ 평생학습 프로그램 3,000

2,000,000원

3,000,000원

301 일반보상금 45,000 0 45,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

◎ 평생학습관 개관 행사 2,000

◎ 평생학습 프로그램 3,000

2,000,000원

3,000,000원

12 기타보상금 40,000 0 40,000

◎ 평생학습 프로그램 운영(강사료)

40,0002,000,000원 * 20개 강좌

도서관 운영 및 독서진흥 2,611,973 1,711,777 900,196

광 140,000

도 24,000

시 2,447,973

도서관 운영 2,168,273 78,777 2,089,496

101 인건비 1,735 0 1,735

04 기간제근로자등보수 1,735 0 1,735

◎ 도서관주변 제초작업 등 환경정비 인부

1,73572,280원 * 2명 * 12일

201 일반운영비 645,331 43,777 601,554

01 사무관리비 298,270 28,000 270,270

◎ 일반수용비(토너, 복사용지, 도서관 운영비

품 등) 55,200

◎ 급량비

14,400

◎ 모바일도서관 전자책, 오디오북 등 구입

30,000

◎ 도서관운영위원회 참석 수당

5,600

◎ 홍보안내 게시판 제작 및 구입 2,000

◎ 도서관 홍보 동영상 제작 20,000

◎ 임차 및 관리비 7,860

◎ 도서관 디지털자료(DVD 등) 구입

30,000

18,400,000원 * 3개관

(8,000원 * 2명 * 25일 * 12월) * 3개관

30,000,000원

100,000원 * 14명 * 4회

2,000,000원

20,000,000원

7,860,000원

30,000원 * 1,000본

- 8 -



부서: 평생교육과

정책: 평생교육 활성화

단위: 도서관 운영 및 독서진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ RFID 태그, 회원증, 태깅 및 배가용역 등

75,200

◎ 도서용품, 모형책, 디바이더 등 소모품구입

58,010

75,200,000원

58,010,000원

02 공공운영비 347,061 9,777 337,284

◎ 공공요금 및 제세 109,800

▷ 열린도서관 52,200

▷ 강경 및 연무도서관

57,600

◎ 시설유지용역(청소,전기,소방,무인경비 등) 192,756

▷ 열린도서관 94,596

▷ 강경 및 연무도서관

98,160

◎ 표준도서관리, 통합검색, 모바일시스템 유지

보수비 9,352

◎ 도서관통합홈페이지 유지보수비

3,684

◎ RFID시설장비 유지보수비(강경,연무,청소년

수련관) 13,469

◎ 기타 도서관시설 유지보수비

15,000

◎ 도서관 협회비 3,000

4,350,000원 * 12월

2,400,000원 * 12월 * 2개관

7,883,000원 * 12월

4,090,000원 * 12월 * 2개관

9,352,000원

3,684,000원

13,469,000원

5,000,000원 * 3개관

1,000,000원 * 3개관

202 여비 40,416 0 40,416

01 국내여비 40,416 0 40,416

◎ 도서관업무 추진 38,400

◎ 도서관 대외협력 등 추진

2,016

200,000원 * 16명 * 12월

56,000원 * 3명 * 12회

207 연구개발비 55,000 0 55,000

02 전산개발비 55,000 0 55,000

◎ 도서관 디지털정보 등 프로그램 구축

55,00055,000,000원

401 시설비및부대비 62,000 15,000 47,000

01 시설비 62,000 15,000 47,000

◎ 정밀안전 진단 및 내진성능평가용역(강경,연

무) 52,000

◎ 연무도서관 입구간판 교체 10,000

26,000,000원 * 2개관

10,000,000원

405 자산취득비 1,363,791 0 1,363,791

01 자산및물품취득비 823,791 0 823,791

◎ 모빌렉, 문서장 등 집기물품 구입

354,431

◎ RFID시스템 등 장비구입 142,600

◎ 디지털 기기 및 SW 등 구입 304,760

◎ 희망도서바로대출서비스 구축(시책사업)

22,000

354,431,000원

142,600,000원

304,760,000원

22,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 평생교육 활성화

단위: 도서관 운영 및 독서진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 도서구입비 540,000 0 540,000

◎ 도서구입비 540,00015,000원 * 36,000권

독서문화조성 45,700 0 45,700

201 일반운영비 20,100 0 20,100

03 행사운영비 20,100 0 20,100

◎ 독서교실 운영 3,900

◎ 독서문화프로그램 8,100

◎ 독서의 달 행사 300

◎ 북콘서트 4,800

◎ 열린도서관 개관 행사 3,000

301 일반보상금 15,600 0 15,600

09 행사실비보상금 15,600 0 15,600

◎ 독서교실 운영 600

◎ 독서문화프로그램 900

◎ 인형극 등 공연 4,200

◎ 독서의 달 행사 2,700

◎ 북콘서트 4,200

◎ 열린도서관 개관 공연 등 3,0003,000,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

◎ 독서동아리 지원 10,000

작은도서관 운영지원 48,000 0 48,000

도 24,000

시 24,000

307 민간이전 48,000 0 48,000

도 24,000

시 24,000

02 민간경상사업보조 48,000 0 48,000

◎ 작은도서관 운영 지원 48,00048,000,000원

도 24,000

시 24,000

공공도서관 확충 및 운영 350,000 0 350,000

광 140,000

시 210,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

광 140,000

시 210,000

01 시설비 350,000 0 350,000

◎ 연무도서관 리모델링 350,000350,000,000원

광 140,000

시 210,000

청소년 건전육성 2,507,087 2,178,590 328,497
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 28,630

기 254,330

도 47,887

시 2,176,240

청소년 보호 및 육성 2,507,087 2,178,590 328,497

국 28,630

기 254,330

도 47,887

시 2,176,240

청소년보호 22,200 21,240 960

201 일반운영비 9,100 9,100 0

01 사무관리비 9,100 9,100 0

◎ 일반수용비 2,800

◎ 청소년증단체발급 및 보호스티커제작 등

6,300

2,800,000원

6,300,000원

202 여비 9,600 8,640 960

01 국내여비 9,600 8,640 960

◎ 청소년업무 추진 9,600200,000원 * 4명 * 12월

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◎ 청소년유해환경 지도단속 1,0001,000,000원

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상사업보조 2,500 2,500 0

◎ 나라사랑 체험 및 봉사활동 2,5002,500,000원

청소년유해환경 감시단 활동 지원 5,700 2,800 2,900

국 2,850

시 2,850

307 민간이전 5,700 2,800 2,900

국 2,850

시 2,850

11 사회복지사업보조 5,700 2,800 2,900

◎ 청소년유해환경감시단 활동지원

5,7005,700,000원

국 2,850

시 2,850

학교폭력대책 및 행복배움터지킴이 운영 115,572 116,200 △628

201 일반운영비 3,100 2,800 300

01 사무관리비 3,100 2,800 300

◎ 일반수용비(회의자료 제작 등) 1,000

◎ 학교폭력대책 지역협의회 참석수당

2,100

1,000,000원

100,000원*21명

301 일반보상금 89,472 80,400 9,072

12 기타보상금 89,472 80,400 9,072
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 행복배움터 지킴이 운영

84,672

◎ 행복배움터 지킴이 상해보험

2,400

◎ 행복배움터 지킴이 피복비 2,400

28,000원*12명*21일*12월

200,000원*12명

200,000원*12명

307 민간이전 23,000 33,000 △10,000

04 민간행사사업보조 23,000 33,000 △10,000

◎ 학교폭력예방 뮤지컬공연 23,00023,000,000원

저소득층 여성청소년 위생용품 지원 44,916 22,400 22,516

국 22,458

도 11,229

시 11,229

307 민간이전 44,916 0 44,916

국 22,458

도 11,229

시 11,229

05 민간위탁금 44,916 0 44,916

◎ 저소득 여성청소년 생리대 지원

44,91644,916,000원

국 22,458

도 11,229

시 11,229

시군 청소년 특별지원 사업 7,500 9,000 △1,500

기 5,250

시 2,250

301 일반보상금 7,500 9,000 △1,500

기 5,250

시 2,250

01 사회보장적수혜금 7,500 9,000 △1,500

◎ 청소년 특별지원사업 7,5007,500,000원

기 5,250

시 2,250

청소년육성 353,000 192,500 160,500

101 인건비 10,000 0 10,000

03 무기계약근로자보수 10,000 0 10,000

◎ 청소년지도자 글로벌 인재 해외연수

10,00010,000,000원

201 일반운영비 12,000 12,500 △500

01 사무관리비 12,000 10,500 1,500

◎ 청소년육성 일반수용비 5,000

◎ 청소년육성위원회 참석수당

1,000

◎ 청소년육성 행사지원(모범청소년표창 등)

3,000

◎ 청소년자치기구 활동지원 3,000

5,000,000원

100,000원 * 10명

3,000,000원

3,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

◎ 청소년육성 업무추진(벤치마킹 등)

2,0002,000,000원

207 연구개발비 140,000 0 140,000

02 전산개발비 140,000 0 140,000

◎ 청소년행복재단 전자문서그룹웨어 시스템 구

축 140,000140,000,000원

301 일반보상금 17,000 28,000 △11,000

06 민간인국외여비 15,000 25,000 △10,000

◎ 청소년자치기구 글로벌 인재 해외연수

15,00015,000,000원

09 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

◎ 청소년자치기구 활동지원 2,0002,000,000원

306 출연금 150,000 100,000 50,000

01 출연금 150,000 100,000 50,000

◎ 청소년행복재단 출연금(자본금)

150,000150,000,000원

405 자산취득비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

◎ 청소년행복재단 예산회계시스템 구입

22,00022,000,000원

전국청소년댄스경연대회 40,000 41,900 △1,900

201 일반운영비 4,500 6,000 △1,500

01 사무관리비 1,000 1,000 0

◎ 제5회 전국청소년댄스경연대회 일반수용비

1,0001,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◎ 제5회 전국청소년댄스경연대회 홍보 우편요

금 및 보험료 등 1,0001,000,000원

03 행사운영비 2,500 4,000 △1,500

◎ 제5회 전국청소년댄스경연대회 행사운영

2,5002,500,000원

301 일반보상금 35,500 35,900 △400

09 행사실비보상금 24,600 25,000 △400

◎ 제5회 전국청소년댄스경연대회 초청공연 등

24,60024,600,000원

12 기타보상금 10,900 10,900 0

◎ 제5회 전국청소년댄스경연대회 시상금 8,500

▷ 대상 2,000

▷ 금상 1,500

▷ 은상 2,000

2,000,000원*1팀

1,500,000원*1팀

1,000,000원*2팀
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷ 동상 1,500

▷ 장려상 등 1,500

◎ 심사위원비 2,400

500,000원*3팀

300,000원*5팀

400,000원*3명*2일

청소년진로박람회 110,000 110,000 0

201 일반운영비 56,000 56,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎ 청소년진로박람회 운영 10,00010,000,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎ 청소년진로박람회 보험료 등 3,0003,000,000원

03 행사운영비 43,000 43,000 0

◎ 청소년진로박람회 행사운영 43,00043,000,000원

301 일반보상금 44,000 44,000 0

09 행사실비보상금 12,000 12,000 0

◎ 청소년진로박람회 운영 12,00012,000,000원

12 기타보상금 32,000 32,000 0

◎ 청소년진로박람회 강사비 등 32,00032,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

04 행사관련시설비 10,000 10,000 0

◎ 청소년진로박람회 시설비 10,00010,000,000원

청소년문화제 110,000 113,000 △3,000

307 민간이전 110,000 85,000 25,000

04 민간행사사업보조 110,000 85,000 25,000

◎ 제14회 논산시 청소년문화제 110,000110,000,000원

청소년송년콘서트 210,000 0 210,000

307 민간이전 210,000 0 210,000

04 민간행사사업보조 210,000 0 210,000

◎ 2019 논산시 청소년송년콘서트

210,000210,000,000원

청소년지도사 배치지원 25,080 21,876 3,204

기 12,540

시 12,540

101 인건비 25,080 21,876 3,204

기 12,540

시 12,540

03 무기계약근로자보수 25,080 0 25,080

◎ 청소년수련시설 지도사 배치지원

25,08025,080,000원

기 12,540

시 12,540

청소년동아리 지원 8,305 8,305 0

국 3,322
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 4,983

301 일반보상금 8,305 8,305 0

국 3,322

시 4,983

12 기타보상금 8,305 8,305 0

◎ 청소년동아리 운영지원 8,3058,305,000원

국 3,322

시 4,983

청소년동아리 지원(자체) 15,000 20,000 △5,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

◎ 청소년동아리 활동지원(자체) 15,00015,000,000원

청소년운영위원회 운영 2,000 3,000 △1,000

기 1,000

시 1,000

201 일반운영비 1,000 1,200 △200

기 500

시 500

01 사무관리비 1,000 1,200 △200

◎ 수련시설 청소년운영위원회 운영비

1,0001,000,000원

기 500

시 500

301 일반보상금 1,000 1,800 △800

기 500

시 500

09 행사실비보상금 1,000 1,800 △800

◎ 수련시설 청소년운영위원회 보상금

1,0001,000,000원

기 500

시 500

공공청소년수련시설 프로그램운영지원 2,000 0 2,000

기 1,000

시 1,000

201 일반운영비 1,400 0 1,400

기 700

시 700

01 사무관리비 200 0 200

◎ 공공청소년수련시설 프로그램 사무운영

200200,000원

기 100

시 100

03 행사운영비 1,200 0 1,200

◎ 공공청소년수련시설 프로그램 행사운영

1,2001,200,000원

기 600
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 600

301 일반보상금 600 0 600

기 300

시 300

09 행사실비보상금 600 0 600

◎ 공공청소년수련시설 프로그램 행사실비보상

금 600600,000원

기 300

시 300

청소년어울림마당 지원 24,000 24,000 0

도 9,600

시 14,400

201 일반운영비 20,000 20,000 0

도 8,000

시 12,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

◎ 청소년어울림마당 일반수용비 3,0003,000,000원

도 1,200

시 1,800

03 행사운영비 17,000 18,000 △1,000

◎ 청소년어울림마당 행사운영 17,00017,000,000원

도 6,800

시 10,200

301 일반보상금 4,000 4,000 0

도 1,600

시 2,400

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎ 청소년어울림마당 행사실비보상금

4,0004,000,000원

도 1,600

시 2,400

청소년수련활동지원 6,500 6,500 0

도 2,000

시 4,500

201 일반운영비 5,800 5,800 0

도 1,740

시 4,060

03 행사운영비 5,800 5,800 0

◎ 청소년체험 및 수련활동 지원 5,8005,800,000원

도 1,740

시 4,060

301 일반보상금 700 700 0

도 260

시 440

09 행사실비보상금 700 700 0

◎ 청소년체험 및 수련활동 지원 700700,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 260

시 440

청소년수련관운영 815,082 832,742 △17,660

101 인건비 117,279 242,242 △124,963

03 무기계약근로자보수 93,143 0 93,143

◎ 배치지도사 공무직 인건비(시비 추가분) 19,525

▷ 기본급(시비분) 1,354

▷ 처우개선비 1,053

▷ 가족수당 960

ㅇ 배우자 480

ㅇ 기타가족 480

▷ 장기근속수당(10년이상)

1,200

▷ 교통비 1,200

▷ 급량비 1,200

▷ 대민지원수당 600

▷ 정근수당 1,973

▷ 명절휴가비 1,000

▷ 시간외근무수당 5,612

▷ 연가보상비 1,497

▷ 자녀학비수당 1,876

◎ 방과후아카데미 공무직 인건비(시비 추가분) 62,818

▷ 기본급(시비분) 15,696

▷ 처우개선비 3,144

▷ 가족수당 1,920

ㅇ 배우자 960

ㅇ 기타가족 960

▷ 장기근속수당(10년이상)

1,200

▷ 교통비 3,600

▷ 급량비 3,600

▷ 대민지원수당 1,800

▷ 정근수당 5,895

▷ 명절휴가비 3,000

▷ 시간외수당 16,650

▷ 연가보상비 4,437

▷ 자녀학비수당 1,876

◎ 국내출장여비 5,000

◎ 전문연수교육비 2,800

◎ 야근급식비 3,000

112,790원*1명*12월

26,302,000원*4%

40,000원*1명*12월

20,000원*2명*12월

100,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

2,191,790원*45%*1명*2회

500,000원*1명*2회

18,705원*300시간*1명

99,758원*1명*15일

469,000원*1명*4회

436,000원*3명*12월

78,588,000원*4%

40,000원*2명*12월

20,000원*4명*12월

100,000원*1명*12월

100,000원*3명*12월

100,000원*3명*12월

50,000원*3명*12월

2,183,000원*45%*3명*2회

500,000원*3명*2회

18,500원*300시간*3명

98,600원*3명*15일

469,000원*1명*4회

5,000,000원

280,000원*10명

3,000,000원

04 기간제근로자등보수 24,136 242,242 △218,106

◎ 급식조리사 인건비 24,136
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷ 급여 17,854

▷ 주휴수당 3,759

▷ 연가보상비 723

▷ 퇴직금 1,800

72,280원*247일

72,280원*52일

72,280원*10일

1,800,000원*1명

201 일반운영비 311,980 289,340 22,640

01 사무관리비 116,700 154,840 △38,140

◎ 일반수용비 10,000

◎ 소규모용역료(전기,소방,무인경비 등)

19,800

◎ 청소년행복터 소식지 발행

4,000

◎ 청소년수련관 홍보물 제작 4,000

◎ 연간사업보고서 제작 3,000

◎ 청소년문화존 운영비(신곡추가,업데이트,소

모품구입 등) 6,000

◎ 청소년운영위원 신분증 제작 300

◎ 청소년수련관 셔틀버스 운행

69,600

10,000,000원

1,650,000원*12월

1,000,000원*4분기

2,000,000원*2회

3,000,000원*1회

500,000원*12월

10,000원*30명

5,800,000원*12월

02 공공운영비 138,120 67,100 71,020

◎ 공공운영비 50,000

◎ 시설장비유지비(전기,소방,설비 등)

9,000

◎ 냉난방기청소 등 유지관리 5,120

◎ 청소년활동 배상책임 보험가입 등

4,000

◎ 우편요금 1,500

◎ 청소년수련시설협회비 500

◎ 기타검사수수료(수질 등) 2,000

◎ 청소년수련관 청소용역 66,000

50,000,000원

9,000,000원

160,000원*32대

4,000,000원

1,500,000원

500,000원*1회

500,000원*4회

5,500,000원*12월

03 행사운영비 57,160 67,400 △10,240

◎ 청소년자치기구 발대식 3,000

◎ 청소년운영위원회 운영 4,050

◎ 대학생봉사단 운영 3,240

◎ 청소년동아리 활동지원 3,080

◎ 찾아가는 작은콘서트 1,250

◎ 청소년 놀고! 배우는! 꿈체험 6,240

◎ 육군훈련소연계 그린캠프 1,800

◎ 청소년인증프로그램 운영 3,270

◎ 청소년문화강좌 운영 4,600

◎ 청소년 3대3 농구대회 3,180

◎ 청소년수련관 프로그램 발표회 7,800

◎ 찾아가는 청소년수련관 9,700

◎ 청소년자유학년제 운영 500

3,000,000원

4,050,000원

3,240,000원

3,080,000원

1,250,000원

6,240,000원

1,800,000원

3,270,000원

4,600,000원

3,180,000원

7,800,000원

9,700,000원

500,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 청소년문화직업체험 5,4505,450,000원

301 일반보상금 105,883 104,160 1,723

09 행사실비보상금 23,773 40,860 △17,087

◎ 청소년자치기구 발대식 1,575

◎ 청소년운영위원회 운영 1,440

◎ 대학생봉사단 운영 2,560

◎ 청소년동아리 활동지원 7,200

◎ 찾아가는 작은콘서트 720

◎ 청소년 놀고! 배우는! 꿈체험 1,760

◎ 육군훈련소연계 그린캠프 840

◎ 청소년인증프로그램 운영 630

◎ 청소년문화강좌 운영 320

◎ 청소년 3대3 농구대회 636

◎ 청소년수련관 프로그램 발표회 1,200

◎ 찾아가는 청소년수련관 3,500

◎ 청소년자유학년제 운영 192

◎ 청소년문화직업체험 1,200

1,575,000원

1,440,000원

2,560,000원

7,200,000원

720,000원

1,760,000원

840,000원

630,000원

320,000원

636,000원

1,200,000원

3,500,000원

192,000원

1,200,000원

12 기타보상금 82,110 63,300 18,810

◎ 청소년문화강좌 강사비 48,000

◎ 청소년동아리활동지원 강사비 4,800

◎ 육군훈련소연계 그린캠프 강사비

1,920

◎ 청소년인증 프로그램 강사비 640

◎ 청소년포상제 탐험활동지원 600

◎ 청소년동아리 피복비 지원 3,000

◎ 대학생봉사단 피복비 지원 1,250

◎ 청소년운영위원회 피복비 지원

1,500

◎ 청소년 3대3 농구대회 심판비 1,200

◎ 찾아가는 청소년수련관 강사비 1,600

◎ 청소년 자유학년제 프로그램 강사비

16,320

◎ 청소년문화직업체험 강사비 1,280

48,000,000원

4,800,000원

1,920,000원

640,000원

600,000원

300,000원*10팀

50,000원*25명

50,000원*30명

1,200,000원

1,600,000원

1,632,000원*10월

1,280,000원

401 시설비및부대비 253,940 181,000 72,940

01 시설비 252,200 180,000 72,200

◎ 청소년수련관 극장 리모델링공사

200,000

◎ 청소년수련관 정밀안전진단 및 내진성능평가

용역 42,200

◎ 청소년수련관 시설유지관리(전기,소방,기계,

승강기 등) 10,000

200,000,000원

42,200,000원

10,000,000원

03 시설부대비 1,740 1,000 740

◎ 청소년수련관 공사 시설부대비 1,7401,740,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 26,000 16,000 10,000

01 자산및물품취득비 25,000 14,000 11,000

◎ 청소년수련관 강의실 등 집기구입

15,000

◎ 문화존 집기구입 10,000

15,000,000원

10,000,000원

02 도서구입비 1,000 2,000 △1,000

◎ 청소년수련관 작은도서관 도서구입

1,0001,000,000원

청소년방과후아카데미 운영 167,782 151,532 16,250

기 83,891

시 83,891

101 인건비 81,646 68,844 12,802

기 40,823

시 40,823

03 무기계약근로자보수 81,646 0 81,646

◎ 방과후아카데미 운영요원 인건비

79,74679,746,000원

기 39,873

시 39,873

◎ 방과후아카데미 운영요원 출장여비

1,0001,000,000원

기 500

시 500

◎ 방과후아카데미 운영요원 전문연수비

900900,000원

기 450

시 450

201 일반운영비 14,612 13,340 1,272

기 7,306

시 7,306

01 사무관리비 6,000 6,000 0

◎ 일반운영비 6,0006,000,000원

기 3,000

시 3,000

02 공공운영비 1,500 0 1,500

◎ 방과후아카데미 지원협의회비 등

1,5001,500,000원

기 750

시 750

03 행사운영비 7,112 7,340 △228

◎ 주말전문체험활동 4,0324,032,000원

기 2,016

시 2,016

◎ 방과후아카데미 캠프운영 3,0803,080,000원

기 1,540

시 1,540
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 32,300 32,200 100

기 16,150

시 16,150

01 재료비 32,300 32,200 100

◎ 급식재료 32,30032,300,000원

기 16,150

시 16,150

301 일반보상금 39,224 37,148 2,076

기 19,612

시 19,612

09 행사실비보상금 7,200 4,160 3,040

◎ 주말체험, 캠프, 간담회 등 7,2007,200,000원

기 3,600

시 3,600

12 기타보상금 32,024 32,988 △964

◎ 주중전문체험 및 교과목 강사료 등

32,02432,024,000원

기 16,012

시 16,012

지역청소년참여기구 운영 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

201 일반운영비 1,000 1,300 △300

기 500

시 500

01 사무관리비 1,000 1,300 △300

◎ 청소년참여위원회 운영 1,0001,000,000원

기 500

시 500

301 일반보상금 1,800 1,500 300

기 900

시 900

09 행사실비보상금 1,800 1,500 300

◎ 청소년참여위원회 운영 1,8001,800,000원

기 900

시 900

청소년상담복지센터 운영 119,978 187,030 △67,052

101 인건비 62,178 146,030 △83,852

03 무기계약근로자보수 62,178 0 62,178

◎ 통합지원팀 인건비(시비추가분) 22,935

▷ 정근수당 2,375

ㅇ 3호봉 402

ㅇ 10호봉 1,973

▷ 교통비 2,400

▷ 급량비 2,400

2,005,120원 * 10% * 1명 * 2회

2,191,790원 * 45% * 1명* 2회

100,000원 * 2명 * 12월

100,000원 * 2명 * 12월
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷ 가족수당 1,920

ㅇ 배우자 960

ㅇ 첫째자녀 240

ㅇ 둘째자녀 720

▷ 대민지원수당 1,200

▷ 연가보상비 2,811

▷ 처우개선비 2,015

▷ 사회보험부담금 7,814

◎ 청소년지원센터 꿈드림 인건비(시비추가분) 29,243

▷ 시간외 근무수당 16,943

ㅇ 4호봉

5,023

ㅇ 11호봉

5,929

ㅇ 12호봉

5,991

▷ 사회보험부담금 12,300

◎ 국내출장여비 4,000

◎ 교육비 3,000

◎ 야근급식비 3,000

40,000원 * 2명 * 12월

20,000원 * 1명 * 12월

60,000원 * 1명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

93,680원 * 2명 * 15일

50,362,920원 * 4%

7,814,000원

2,332,585원 / 209 * 1.5 * 300시간 * 1

명

2,753,332원 / 209 * 1.5 * 300시간 * 1

명

2,782,213원 / 209 * 1.5 * 300시간 * 1

명

12,300,000원

4,000,000원

300,000원 * 5명 * 2회

3,000,000원

201 일반운영비 44,500 36,000 8,500

01 사무관리비 15,920 10,500 5,420

◎ 일반수용비 10,120

◎ 청소년상담복지센터 사업운영(맞춤형 상담

등) 5,000

◎ 청소년참여위원회 운영(자체) 500

◎ 청소년참여기구 신분증 제작

300

10,120,000원

5,000,000원

500,000원

10,000원 * 30명

02 공공운영비 12,080 9,500 2,580

◎ 공공운영비 6,080

◎ 차량유지관리비 6,000

6,080,000원

6,000,000원

03 행사운영비 16,500 16,000 500

◎ 청소년상담복지센터 학교출강 및 예방교육사

업 14,000

◎ 청소년참여위원회 운영(자체) 2,500

14,000,000원

2,500,000원

301 일반보상금 7,000 5,000 2,000

09 행사실비보상금 5,500 5,000 500

◎ 청소년상담복지센터 상담사업 등 운영

4,500

◎ 청소년참여위원회 운영(자체) 1,000

4,500,000원

1,000,000원

12 기타보상금 1,500 0 1,500
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 청소년참여위원회 피복비 지원

1,50050,000원 * 30명

405 자산취득비 6,300 0 6,300

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

◎ 청소년상담복지센터(상담지원, 꿈드림) 컴퓨

터 구입 4,5001,500,000원 * 3대

02 도서구입비 1,800 0 1,800

◎ 상담대기실 도서구입 1,8001,800,000원

청소년상담복지센터 사업지원 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

201 일반운영비 18,790 17,000 1,790

도 5,637

시 13,153

01 사무관리비 7,400 4,800 2,600

◎ 청소년상담복지센터 사업지원 7,4007,400,000원

도 2,220

시 5,180

03 행사운영비 11,390 12,000 △610

◎ 청소년상담복지센터 사업지원 11,39011,390,000원

도 3,417

시 7,973

301 일반보상금 1,210 3,000 △1,790

도 363

시 847

09 행사실비보상금 1,210 3,000 △1,790

◎ 청소년상담복지센터 사업지원 1,2101,210,000원

도 363

시 847

지역사회 청소년통합지원체계 구축 93,720 92,300 1,420

기 46,860

시 46,860

101 인건비 69,000 71,170 △2,170

기 34,500

시 34,500

03 무기계약근로자보수 69,000 0 69,000

◎ 청소년통합지원체계 운영 인건비

69,00069,000,000원

기 34,500

시 34,500

201 일반운영비 16,790 14,530 2,260

기 8,395

시 8,395

01 사무관리비 9,930 4,290 5,640

◎ 청소년통합지원체계 운영 4,3304,330,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 2,165

시 2,165

◎ 청소년통합지원체계 운영위원회 회의 참석수

당 1,600100,000원 * 8명 * 2회

기 800

시 800

◎ 1388청소년지원단 회의 참석 수당

4,000100,000원 * 20명 * 2회

기 2,000

시 2,000

03 행사운영비 6,860 10,140 △3,280

◎ 청소년통합지원체계 운영 지원 6,8606,860,000원

기 3,430

시 3,430

301 일반보상금 5,530 5,600 △70

기 2,765

시 2,765

09 행사실비보상금 5,430 5,500 △70

◎ 청소년통합지원체계 운영 지원 5,4305,430,000원

기 2,715

시 2,715

12 기타보상금 100 100 0

◎ 청소년통합지원체계 기타보상금 100100,000원

기 50

시 50

307 민간이전 2,400 1,000 1,400

기 1,200

시 1,200

01 의료및구료비 2,400 1,000 1,400

◎ 청소년통합지원체계 의료지원비

2,4002,400,000원

기 1,200

시 1,200

시군 학교 밖 청소년 지원 130,590 119,145 11,445

기 91,413

시 39,177

101 인건비 99,990 93,000 6,990

기 69,993

시 29,997

03 무기계약근로자보수 99,990 0 99,990

◎ 학교밖 청소년 지원 상담사 인건비

99,99099,990,000원

기 69,993

시 29,997

201 일반운영비 24,465 21,625 2,840

기 17,126

시 7,339
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 11,285 5,195 6,090

◎ 학교밖 청소년 지원 운영 11,28511,285,000원

기 7,900

시 3,385

02 공공운영비 200 30 170

◎ 학교밖 청소년 지원 운영 200200,000원

기 140

시 60

03 행사운영비 12,980 16,400 △3,420

◎ 학교밖 청소년 지원 운영 12,98012,980,000원

기 9,086

시 3,894

301 일반보상금 6,135 4,520 1,615

기 4,294

시 1,841

09 행사실비보상금 6,135 4,520 1,615

◎ 학교밖 청소년 지원 운영 6,1356,135,000원

기 4,294

시 1,841

학교 밖 청소년지원센터 사업 추진 15,000 15,000 0

도 6,000

시 9,000

101 인건비 4,410 9,800 △5,390

도 1,764

시 2,646

03 무기계약근로자보수 4,410 0 4,410

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 상담사 인건비

4,4104,410,000원

도 1,764

시 2,646

201 일반운영비 4,890 2,300 2,590

도 1,956

시 2,934

01 사무관리비 1,190 0 1,190

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 운영 지원

1,1901,190,000원

도 476

시 714

02 공공운영비 100 0 100

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 운영 지원

100100,000원

도 40

시 60

03 행사운영비 3,600 2,300 1,300

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 운영 지원

3,6003,600,000원

도 1,440
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,160

301 일반보상금 5,700 2,900 2,800

도 2,280

시 3,420

01 사회보장적수혜금 3,000 0 3,000

◎ 학교 밖 청소년 직접지원 사업 3,0003,000,000원

도 1,200

시 1,800

06 민간인국외여비 2,400 2,400 0

◎ 학교밖 청소년 글로벌 해외연수

2,4002,400,000원

도 960

시 1,440

09 행사실비보상금 300 500 △200

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 운영 지원

300300,000원

도 120

시 180

학교 밖 청소년지원 8,000 8,000 0

301 일반보상금 8,000 8,000 0

06 민간인국외여비 8,000 8,000 0

◎ 학교 밖 청소년 글로벌 인재 해외연수 민간

인 여비 8,0008,000,000원

청소년동반자 프로그램 운영 21,952 21,480 472

기 10,976

도 10,976

101 인건비 21,352 21,480 △128

기 10,676

도 10,676

04 기간제근로자등보수 21,352 21,480 △128

◎ 청소년 동반자(시간제) 인건비

20,25220,252,000원

기 10,126

도 10,126

◎ 교육 및 출장여비 1,1001,100,000원

기 550

도 550

201 일반운영비 600 0 600

기 300

도 300

01 사무관리비 600 0 600

◎ 청소년동반자 프로그램 운영 600600,000원

기 300

도 300

청소년 상담복지센터 종사자 처우개선비 10,410 11,520 △1,110

도 2,082
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 8,328

101 인건비 10,410 11,520 △1,110

도 2,082

시 8,328

03 무기계약근로자보수 10,410 0 10,410

◎ 청소년상담복지센터 종사자 처우개선비

10,41010,410,000원

도 2,082

시 8,328

행정운영경비(평생교육과) 59,420 50,220 9,200

기본경비 59,420 50,220 9,200

기본경비 59,420 50,220 9,200

201 일반운영비 34,220 26,220 8,000

01 사무관리비 29,220 21,220 8,000

◎ 일반수용비 20,000

◎ 청소년 국제교류 유공자 표창패 제작

3,000

◎ 청소년 국제교류 우수수기 심사수당

500

◎ 정수기 임차료 720

◎ 급량비 5,000

20,000,000원

100,000원*30개

100,000원*5

60,000원*12월

5,000,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◎ 공공운영비 5,0005,000,000원

202 여비 17,400 14,800 2,600

01 국내여비 17,400 14,800 2,600

◎ 교육지원 업무추진 14,400

◎ 평생교육 사업 추진 3,000

200,000원*6명*12월

3,000,000원

203 업무추진비 6,600 3,600 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

◎ 평생교육 업무추진 3,0003,000,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

◎ 평생교육과 3,600300,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

◎ 평생교육과장(5급) 1,200100,000원*1명*12월
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